令和２年１２月１４日

保証人・ご家族の皆様

軽費老人ホーム玉真園

園 長 吉 田 明 正

オンライン面会について

 師走の頃、皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。また、新型コロナウイルス

感染症対策に係る面会制限についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび鳥取県からの補助事業により、オンライン面会の実施の環境が整いま

したので、皆様にご報告させていただきます。

 オンライン面会の実施方法については、下記のとおりとなりますので、ご理解とご協

力をお願いします。

記

１．オンライン面会の開始「令和２年１２月１７日（木）～」

２．オンライン面会の方法ならびに面会時間

 （１）オンライン面会の方法

    ・スカイプ（Ｓｋｙｐｅ）によるビデオ通話

    ・事前予約制 ※電話での事前予約をお願いします。

 （２）予約方法

    ・電話（０８５９－５４－２４３８）

 （３）予約受付時間

    ・９：００～１７：００（オンライン面会日の３日前までにお願いします。）

 （４）オンライン面会時間

    ・１回の通話時間は１５分程度でおねがいします。

月～金（祝日を除く） 土日祝日

１０：００～１２：００

１４：００～１６：００

１４：００～１６：００

    ※３０分単位で予約してください。（例）１０：００～１０：３０

３．オンライン面会上の注意事項

 ・オンライン面会はＷｅｂアプリを経由するため、会話内容等の個人情報が漏洩する

リスクを少なからず抱えております。このことについて、オンライン面会を利用され

ます方には、予めご理解・ご同意の上ご利用していただきますようお願いします。

 ・オンライン面会を利用される際に、通信契約が定額制でない場合は、別途通信費が

かかる場合があります。